E§TADO DA PARAíBA
PTETEITURA i,IUNICIPAt DE ÁGUA BRANCA

GABINEIE DO PREFEIIO

PORTARIA N'258/2021

O PreÍeilo Constitucionol de Águo BÍonco, Eslodo do Poroíbo, usondo
dos otribuiçÕes conferidos pelo ort.3l, inciso l, do Lei Orgônico do
Município e do Lei Complementor n.o 17 12010 e Lei Complementor
n.' 3l12013;

RESOI.VE:

AÍt. lo Nomeor, JOSÉ UELIO GOMES DA StLvÀ poro exercer o

corgo de provimenio em ComissÕo de CHEFE DE SEIOR, símbolo

CCS, lotodo no Seci'eiorio Municipol de lnfroesiruluro.

Arl.2o Eslo Poriorio entro em vigor no doto de suo publicoçôo,

revogondo os disposiçÕes contrórios.

Regislre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Águo Bronco-PB, 1ó de novembro de 2021 .

Everton Firmino Batista
Prefeito Constitucional

Rrra Sârgenlo Florentino Leite, C€ítro - Água Branca - PB CEP: 58.748-000

cnP.t: 09. I45.368/000I-I2